66. Scriptam quartam. Sept. 20.

Originale (or.) in tabulario regio Confluentino. Contulimus nos. Pendent sigilli parva

fragmenta loro membranaceo. In verso legitur: R. — Ed. Günther ‘Codex diplomaiicus'

is III, 154 nr. 59 ex or.

Böhmer, Heg. Ludw. p. 237 Reichssachen nr.26. Regesten der Pfalzgrafen nr. 1907.

Quae concordant cum Scripto supra nr. 63 cap. 4, typis minoribus excudenda

curavimus.

Promissio Balduini archiepiscopi Trevirensis Ludewico duci data deperdita est.

20 Nos Ludowicus Dei gratia comes palatinus Reni dux Bawarie notum facimus nr. 63 c. 4.

universis presentibus et futuris, quod omnibus iuribus, actionibus et persecutionibus que

nobis competunt seu competere poterant usque in diem confectionis presentium litte-

rarum in bonis, * possessionibus aut iuribus ab * archiepiscopo Treverensi et eius ecclesia detentis

et possessis* et specialiter in a opido Monasterien(si) in Meynevelt, in castro ThSron ac eorum

25 appendiciis quibuscunque pure et simpliciter exnunc pro nobis nostrisque heredibus renuncia-

mus, nicliil iuris nobis aut nostris heredibus in ipsis reservando. Promittentes per fidem

nostram corporaliter et tactis sacrosanctis ewangeliis iuramus, quod contra premissam

renunciationem per nos seu alios nullatenus veniemus in futurum. Harum testimonio

litterarum sigilli nostri munimine roboratarum.

30 Datum Confluentie, anno Domini millesimo trecentesimo quartodecimo
,

in vigilia

beati Mathei apostoli et ewangeliste.

67—69. TRACTATUS AD IOHANNEM REGEM BOHEMIAE SPECTANTES.
1314. Sept. 20.

67. 68. PROMISSIONES DUCIS PRO REGE.

35 67. Scriptum prius. Sept. 20.

Originale deperditum. Copia (c.) coaeva in Copiario Balduini archiepiscopi qui

est comitum de Kesselstadt p. 509. Descripsimus nos. — Ineditum.

Böhmer, Reg. Ludw. p. 414 Reichssachen nr. 400 (Addit. III). Regesten der Pfals-

grafen nr. 1908.

4o Capita 11—13 mutatis mutandis concordant cum cap. 18—21 Scripti supra nr. 63.

65 .
f) XIII c.

66 .
a
) in loco raso; prius scriptum erat op or.

1) Scilicet nr. 63 pag. 62 lin. 1— 8.

LL. CONSTITUTIONES V. 9
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1. Nos Lud(ewicus) Dei gratia comes palatinus Reni dux Bawarie promittimus

'fide nostra corporaliter prestita et tactis sacrosanctis Dei ewangeliis iuramus, cum in

regem Romanorum electi fuerimus per illustrem principem dominum Iohannem Dei

gratia Bohemie et Polonie regem et coronati in concordia vel sine concordia, quod

eidem illustri principi toto posse nostro contra omnes homines assistemus in suis regnis